







W pogoni za mężem.

Romans nowoczesny. (Przekład z francuskiego.) Nie potrzebuję dodawać, że przypuszczenie zmniejszenia jest zbyt czułym. Przeciwnie, jestem przekonany, że zamiary jego były na korzyść dla ciebie...

Gdyby można wpaść na trop dowodu, lub tylko wskazówki, wyjaśniającej zobojętnienie Gastona dla Sixte'a... Przez poszanowanie dla pamięci brata, nie czytał do tej pory korespondencji jego z Leontyną...

Pierwszy list pisany był w pierwszych dniach zamieszkania Leontyny w Bordeaux. Opis domku, który zajęła w pobliżu stacji kolei południowych był tak drobiazgowy, że dziś można go odnieść, gdyby istniał jeszcze...

Tej samej treści listów było jeszcze dwanaście, co dowodziło, że Gaston nie odstąpił od swoich podjęć. Jeżeli słabo broniła swojej niewinności, to szeroko rozpisywała się o swojej dla Gastona miłości...

Pokoje od 80 centów. Ze Lwowa do: (z dworca głównego) Krakowa, Rozwadowa via Przeworsk, Jasia, Chabówki, Zakopanego, Orzysza, Wrocławia, Warszawa...

Poleca się HOTEL FRANCUSKI przy placu Marjańskim we Lwowie

KOSZULE. Męskie gładkie od 1-50 - 2-50. Kolorowe francuskie od 2-50. Zefirowe angielskie 3-35. Piłkowe fantazyjne od 2 złr.

Pomocnik handlowy w Handlu płócien i białej Jana Riedla. W Lwowie. 911

Magazyn FUTER pod Tygrysem. Medal złoty. STANISŁAWA WRÓŃSKIEGO we LWOWIE

Table with 2 columns: 'POCIĄGI' (trains) and 'Ze Lwowa do: (z dworca głównego)'. Lists destinations and departure times.

Table with 2 columns: 'POCIĄGI' and 'Ze Lwowa do: (z dworca głównego)'. Lists destinations and departure times.

TYLKO W RESTAURACJI NAFTULY TOEPFFERA. Płoczek węgierski z kapustą 15 ct. Słodka płaska 15 ct.

Bielizny męskiej ze znanej marki fabrycznej. Główny skład Stanisław Gabriel we Lwowie, pino Halkock 1. 3.

HANDEL HERBATY I KAWY EDMUNDA RIEDLA we Lwowie, ul. Teatralna 1. 3

Table with 2 columns: 'POCIĄGI' and 'Ze Lwowa do: (z dworca „Podzamcze“)'. Lists destinations and departure times.

Table with 2 columns: 'POCIĄGI' and 'Ze Lwowa do: (z dworca „Podzamcze“)'. Lists destinations and departure times.

Dupuya BAJCĘ do pszenicy i SINY KAMIEN polecają J. Friedrich i Boacock

Przeżył... Józef Iwanicki mechanicz i specjalista w Lwowie, Hołmickiego ul. 414

ŚWIECE woskowe kościelne, kwiaty do ołtarzy i świec, poleca jedyna fabryka w Galicji Fryderyk Schubutha i Spk.

Winogrona Vöslauskie (kuracyjne) codziennie świeże. Handel Karola Bałtabana, Lwów.

Handel Karola Bałtabana, Lwów. Zamówienia z prowincji skutecznym odwrotnie.

Winogrona stołowa eksportowa. 5 kilo w pocztowych koszykach szlachetnych, słodkich winogron zł. 2-

Chocolat Grand Prix Paryż 1900. SUCHARD Cacao. Wszędzie do nabycia.

Winogrona i Kuracyjne „CHASSELAIS“ również kompotowe. ŚLIWKI węgierskie rozsiały starannie i tanio

Magazyn futer pod firmą K. Solik we Lwowie, ul. Sabiorskiego liczb. 7.

LEONARD SOLECKI we LWOWIE, ul. Botanicki 2. Poleca znakomitą KAWĘ po 1/2 kilo 65 cent

Wzory tapet najnowszymi i najtańszymi wysła W. ADAMSKI dawniej JÜRGENS, Lwów, Sobieskiego 4.

Naucę Buchalterji ogólnej, kupieckiej i t. p. rozpoczynam w pierwszej połowie bieżącego miesiąca.

REGINHARTA & RAYMANNA we Freiwaldau ces. król. dostawców dla austro-węgierskiego dworu

APARATY FOTOGRAFICZNE i wszelkie przybory do fotografii w największym wyborze

Wodociągi centrales ogrzewania urzędu Biuro techniczne fabryki maszyn „PERKUN“